
 1 

Jičín C hrál skvěle, ale 3 kuželky rozhodly o velkém 
smutku 

 
V 5.kole Východočeského kuželkářského přeboru sehráli hráči SKK Jičín C a domácího Červeného Kostelce 
C skvělé utkání, plné výborných výkonů, které vyvrcholilo nervydrásající koncovkou, kterou rozhodl až 
poslední hod!  
 
Na úvod sice podlehl Jiří Brumlich o 3 kuželky 438-441 Kejzlarovi, ale poté se Jičín dostal do vedení 6:2 po 
výhrách Mazáčka 458-447, Kazdy 448-438 a Křivky 467-454! Poté těsně podlehl P.Portyš 450-457 a vše 
rozhodovala koncovka. Josef Kolář bohužel těsně, o pouhé 3 kuželky, vedení Jičína proti nejlepšímu z 
domácích hráčů Františku Adamů neuhájil (434-461). Jičínské odhodlání a bojovnost se proměnila v obrovský 
smutek po prohře 6:10 (2695-2698) v jednom z nejkvalitnějších zápasů sezóny. 
 
Nová Paka A zajížděla k dalšímu okresnímu derby do Jičína jako velký favorit proti domácímu D týmu. 
Nečekaně vyrovnané utkání v její prospěch poměrem 12:4 rozhodl až vynikající individuální výkon Aleše 
Rolfa, který porazil 477 kuželek a překonal tak rekord kuželny na 100HS. 
 
 
 

SKK Jičín D -  TJ Nová Paka A 4:12 2459-2517   07.10. 

TJ Červený Kostelec C -  SKK Jičín C 10:6 2698-2695   08.10. 

SKK Hořice C -  TJ Lokomotiva Trutnov D 4:12 2459-2505   08.10. 

SKK Vrchlabí C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6:10 2540-2542   08.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice D 12:4 2424-2320   07.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2380-2454   08.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jilemnice B 12:4 2519-2425   08.10. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 4 1 0 60:20 2556 9 
 2. TJ Červený Kostelec C 5 4 0 1 56:24 2532 8 
 3. TJ Nová Paka A 5 3 1 1 50:30 2433 7 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov D 5 3 1 1 44:36 2482 7 
 5. SKK Jičín C 5 3 0 2 49:31 2566 6 
 6. SKK Hořice C 5 3 0 2 46:34 2552 6 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 5 3 0 2 40:40 2507 6 
 8. TJ Červený Kostelec B 5 2 1 2 38:42 2523 5 
 9. SKK Vrchlabí C 5 2 0 3 40:40 2528 4 
 10. TJ Dvůr Králové nad Labem A 5 2 0 3 30:50 2418 4 
 11. SKK Hořice D 5 1 1 3 30:50 2401 3 
 12. TJ Jilemnice B 5 1 0 4 30:50 2401 2 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov C 5 1 0 4 24:56 2301 2 
 14. SKK Jičín D 5 0 1 4 23:57 2384 1 
 



 2 

SKK Ji čín D 2459 4:12 2517 TJ Nová Paka A 

 ČERMÁK František 448 2:0 400 GOTTSTEIN Václav 
 STRAUSS Vladimír 406 0:2 409 BEYR Pavel 
 HERCIK Zbyněk 374 0:2 477 ROLF Aleš 
 ČAPEK Jiří 438 2:0 414 VYDRA Antonín 
 MOJŽÍŠ Pavel 401 0:2 421 ERLEBACH Jaromír 
 ŘEHÁČEK Vladimír 392 0:2 396 BAJER Jiří 
 

TJ Červený Kostelec C 2698 10:6 2695 SKK Ji čín C 

 KEJZLAR Zdeněk 441 2:0 438 BRUMLICH Jiří 
 VODIČKA Vladimír 447 0:2 458 MAZÁČEK Martin 
 BALCAR Daniel 438 0:2 448 KAZDA Jaroslav 
 ŠKODA Antonín 454 0:2 467 KŘIVKA Ladislav 
 NOVÁK Pavel 457 2:0 450 PORTYŠ Petr 
 ADAMŮ František 461 2:0 434 KOLÁŘ Josef 
 

SKK Ho řice C 2459 4:12 2505 TJ Lokomotiva Trutnov D 

 INQUORT Václav 406 0:2 407 SLAVÍK Karel bc. 
 HNYKOVÁ Monika 397 2:0 390 KRULIŠOVÁ Václava 
 WEIGL Patrik 430 2:0 405 ŘEHÁK Libor 
 KUČEROVÁ Michaela 391 0:2 436 KAČER Milan 
 PADEVĚT Otto 418 0:2 443 KUKLA Václav 
 KOŠŤÁL Karel 417 0:2 424 ŘEHÁK Pavel 
 

TJ Lokomotiva Trutnov B 2424 12:4 2320 SKK Ho řice D 

 NĚMEC Ladislav 363 2:0 348 DYMÁČEK Martin 
 BABKA Zdeněk 421 2:0 401 ZÍVR Ladislav 
 KULICH Ivan 372 0:2 373 KRAČMAR  František ml. 
 NEDOMLEL Aleš 434 2:0 393 HORÁK Luděk 
 JUSKO Jaroslav 389 0:2 424 RINGEL Jan 
 FRINTA Radek 445 2:0 381 KRÁČMAR František 
 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

15.10.10 pá 17:00 TJ Nová Paka A - TJ Jilemnice B 
15.10.10 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Dvůr Králové nad Labem A 
15.10.10 pá 18:00 SKK Hořice D - TJ Lokomotiva Trutnov C 
15.10.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
15.10.10 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - SKK Vrchlabí C 
14.10.10 čt 19:30 SKK Jičín C - SKK Hořice C 
14.10.10 čt 17:00 SKK Jičín D - TJ Červený Kostelec C 
 
          


